

## Deviz local

Valoarea de deviz 173 066,28 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

**Manopera :**

1.	7122050013400	Zidar	h-om	8,3220	57,66	479,847
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	50,3505	57,66	2 903,209
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	190,4344	57,66	10 980,448
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	109,2900	57,66	6 301,662
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	91,7162	57,66	5 288,356
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	9,3588	57,66	539,628
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	23,2000	57,66	1 337,712
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	165,6726	57,66	9 552,682
9.	7422010060100	Timplar	h-om	0,4750	57,66	27,388
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	132,3055	57,66	7 628,735
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5360	57,66	30,906
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	162,5028	57,66	9 369,911
		<b>Total manopera</b>				<b>54 440,49</b>

**Materiale:**

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	2,0200	29,00	58,580
2.	11110001000331	Провод 2*1.5mm	m	43,4700	7,00	304,290
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	3,1224	310,00	967,944
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,8391	260,00	1 258,166
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	6,9766	260,00	1 813,916
6.	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	4,9490	1 280,00	6 334,720
7.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	141,0839	0,50	70,542
8.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,2768	71,00	90,653
9.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	154,3116	31,00	4 783,660
10.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	11,7372	31,00	363,853
11.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	2,5906	31,00	80,308
12.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	23,1720	3,00	69,516
13.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	6,9085	15,00	103,627
14.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	51,8137	11,00	569,951
15.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	64,7703	1,00	64,771
16.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	94,9918	11,00	1 044,910
17.	2521106718393	Pervazuri ( baghete) din mase plastice	m	4,7975	121,00	580,497





		pentru ferestre si usi				
18.	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	42,8400	7,50	321,300
19.	2523116716345	Covor PVC	m2	90,6740	115,00	10 427,510
20.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	6,3000	5,00	31,500
21.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	200,9376	0,50	100,469
22.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 117,9900	1,76	5 487,663
23.	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	2 060,0000	4,10	8 446,000
24.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 062,2892	2,20	2 337,036
25.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	236,0655	3,70	873,442
26.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	89,7807	27,00	2 424,079
27.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	78,5795	7,50	589,346
28.	2710703520285	Profil de suport	m	188,1119	7,30	1 373,217
29.	2746167335100	Priza	buc	4,0800	27,00	110,160
30.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	6,0000	3,80	22,800
31.	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	8,2800	3,80	31,464
32.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	6,3000	10,00	63,000
33.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	28,7850	0,50	14,393
34.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 384,3324	0,20	276,867
35.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	8,4000	2,80	23,520
36.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	10,4000	140,00	1 456,000
37.	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	10,3500	1,50	15,524
38.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	10,4000	45,00	468,000
39.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	11,5498	12,50	144,374
40.	4100126202818	Apa	m3	3,1516	12,50	39,396
41.	5521213230.	Grund "Tifengrund"	kg	3,4478	31,00	106,882
42.	89562332213	Amorsa-grund	kg	56,8050	14,30	812,312
		<b>Total materiale de constructii</b>				<b>54 556,16</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	7,1467	15,00	107,200
		<b>Total utilaje de constructii</b>				<b>107,20</b>

Total	Lei	173 066,2 8
-------	-----	----------------

**Total deviz:**

**173 066,2  
8**

Intocmit

*Dumitru Beespuianu*  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

